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CURS 2023 - 2024    GRAU EN ADMINISTRACIÓ I DIRECCIÓ D’EMPRESES    SEGON SEMESTRE 

 
 

HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 9 8 d’abril 9 d’abril 10 d’abril 11 d’abril 12 d’abril 

9,00 – 11,30 

101317 
Política Econòmica 

(matí) 
Aules: 

3.02 EP1 
0.36 FDET  
0.35 FDET 

101354 
Teoria de Jocs i Aplicacions 

Aula: 
1.34 FDET  

101305 
Planificació Comptable 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
3.02 EP1 

101329 
Econometria 

(matí) 
Aules:1 
 3.02 EP  

0.35 FDET 
0.36 FDET 

101319 
Dret Financer 

i Tributari 
(matí) 
Aules: 

1.19 EP2 

101306 
Dret Mercantil 

Aules: 
-1.02 FDET  
3.02 EP1 
3.01 EP1 

12,00 – 14,30 

101325 
Màrqueting Estratègic 

Aules: 
-1.02 FDET  
-1.03 FDET  
-1.04 FDET 

101309 
English for Business II 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
3.02 EP1 

101311 
Comptabilitat Financera 

Aules:  
-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101355 
Màrqueting Digital 

Aules: 
0.38 FDET 

101312 
Fonaments 

de 
Finançament 
Empresarial 

Aules: 
-1.02 FDET-
1.03 FDET 
-1.04 FDET 
3.02 EP1 

101833 
Dret 

Cooperatiu 
Aules: 

0.35 FDET 

15,00 – 17,30 

101307 
Economia I 

Aules:  
-1.02 FDET  
0.35 FDET 
3.02 EP1  

101315 
Organització i Administració 

d’Empreses 
Aules: 

0.37 FDET 
0.38 FDET  

101327 
Anàlisi dels Estats  

Economicofinancers 
Aules: 

-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101308 
Estadística 

Bàsica 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET  
-1.04 FDET 

101319 
Dret Financer 

i Tributari 
(tarda) 
Aules: 

1.19 EP2 

101328 
Direcció Financera 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET  

18,00 – 20,30 

101332 
Direcció i Gestió 

de Persones 
 Aula: 

0.35 FDET 

101317 
Política 

Econòmica 
(tarda) 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101326 
Direcció 

d’Operacions i 
Logística 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101340 
Economia del 
Sector Públic 

Aula: 
0.31 FDET 

 101335  
Sistemes Informatius 

Comptables 
Aules: 

1.01 EP1 

101329 
Econometria 

(tarda) 
Aules: 

-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101337 
Valoració 

d’Empreses i 
Estratègia 
Financera 

Aula: 
0.35 FDET 

 

 

FDET: Facultat de Dret, Economia i Turisme   
EP1: Edifici Polivalent 1   EP2: Edifici Polivalent 2 

 Assignatures de 1r curs 
 Assignatures de 2n curs 
 Assignatures de 3r curs 
 Assignatures de 4t curs 
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